
                                                
                                                        UCHWAŁA Nr  VI/ 39 / 11

RADY GMINY OSIE

 z dnia 21 czerwca 2011 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2011 r.

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9  lit.  d  oraz  i,  pkt  10  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) oraz art. 211 - 222, 235-237, 242, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.2)  uchwala się, co następuje:

 
 § 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                                   -  18.911.455,85 zł
                 
     1)   dochody bieżące                                                                                                    -   16.285.455,85 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     – 130.696,85 zł

     2)   dochody majątkowe                                                                                              -     2.626,000,00 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  – 1.376.000,00 zł
                                         
                                Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                    -    11.400,00 zł
                                       w tym:   dochody bieżące                                                                -    11.400,00 zł
             Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                                          - 18.922.855,85 zł
     
    1)   dochody bieżące                                                                                                     - 16.296.855,85 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
           finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     – 130.696,85 zł
   
    2)   dochody majątkowe                                                                                                   - 2.626.000,00 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
           finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp – 1.376.000,00 zł
Zmiany przedstawia załącznik Nr 1

        2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                -  19.311.455,85 zł
         1)  wydatki bieżące                                                                                                -  14.469.237,85 zł 
          - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3         
          ufp - 146.030,00 zł 

         2)   wydatki majątkowe                                                                                            -  4.842.218,00 zł
            - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3      
            ufp - 2.655.000,00 zł
                Zmniejszyć  wydatki budżetu o kwotę                         -  437.000,00 zł 
                                        wydatki majątkowe o kwotę                                                         -  400.000,00 zł
                                        wydatki bieżące o kwotę                                                                    37.000,00 zł 

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                             -  448.400,00 zł
                                        wydatki majątkowe o kwotę                                                         -  425.000,00 zł
11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116,  
poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz.  
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142    i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 
poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726



                                        wydatki bieżące o kwotę                                                               -    11.400,00 zł
            Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                      - 19.322.855,85 zł

          1)   wydatki bieżące                                                                                               - 14.443.637,85 zł 
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    
                pkt 2 i 3 ufp –146.030,00 zł
  
          2)   wydatki majątkowe                                                                                          -  4.879.218,00 zł
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1   
                pkt 2 i 3 ufp – 2.655.000,00 zł
  
                Zmiany określa załącznik Nr 2 

          3 . Ustala się wysokość deficytu budżetu na 2011 r. w kwocie 400.000,00 zł. 

§ 2 . Źródłem pokrycia planowanego deficytu będzie pożyczka z WFOŚ i GW.

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 w wysokości 
       4.867.218,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 – „Plan wydatków majątkowych w Gminie Osie            
       w 2011 roku”.

§ 4.  Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy ustalając:     

1)   dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 2.099.810,00 zł, w tym na 
zadania inwestycyjne 1.532.000,00 zł

 2)   dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 508.500,00 zł, w tym 
na zadania inwestycyjne  400.000,00 zł

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo przyjęty.     
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

               

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                               (-) Roman Waśkowski



                                                      Uzasadnienie

Dochody

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

Rozdział 754 95– Pozostała działalność

Do  dochodów  budżetu  Gminy  wprowadza  się  środki  otrzymane  w  postaci  darowizny  w  kwocie  11.400,00  zł.  
Darczyńca określił  przeznaczenie  darowizny.  Środki  te  mają  być  wykorzystane  na  działania  służące  poprawie 
bezpieczeństwa publicznego. 

Wydatki

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy Gmin 

W celu  zabezpieczenia  środków  na  wykonanie  klimatyzacji  pomieszczeń,  od  strony  południowej  budynku  
administracyjnego,  dokonuje  się  zmian w  planie  wydatków Urzędu Gminy.  Zmniejsza  się  plan  wydatków 
bieżących o kwotę 37.000,00 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 37.000,00 zł.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

Ze  względu  na  konieczność  zachowania  procedur  związanych  z  zakupem  samochodu  ratowniczo-
gaśniczego, zaplanowane środki w § 6060 w kwocie 400 tys. zł na zakup ciężkiego terenowego samochodu  
ratowniczo- gaśniczego przenosi się do § 6230, jako dotacja dla OSP Osie. Stroną ubiegającą się o zakup  
tego samochodu jest  jednostka Ochotniczej  Straży Pożarnej w Osiu, która na ten cel  pozyskuje także 
dotacje w wys. 350 tys. zł z innych źródeł.
W celu zapewnienia pełnego sfinansowania zakupu dokonuje się przeniesienia środków. 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność

W celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów służących poprawie bezpieczeństwa publicznego zwiększa się  
plan środków na ten cel  o kwotę 11.400,00 zł.

                                                                                                                                   


